



ANEP



UTU

DIRECCIÓN GENERAL
DE EDUCACIÓN
TÉCNICO PROFESIONAL

PROGRAMA DE GESTIÓN FINANCIERO CONTABLE - DEPARTAMENTO DE COMPRAS

Montevideo, 21 de marzo de 2023

Ref. Compra Directa N° 25/2023

Señores, ante consultas recibidas, informamos:

PREGUNTA 1 - ÍTEM 2: ¿Se admitirá únicamente presentación por 1000 unidades?

RESPUESTA: Se aceptarán paquetes de hasta 500 unidades.

PREGUNTA 2 - ¿Se deberá entregar lo adjudicado de una única vez? ¿O se aceptarán entregas parciales?

RESPUESTA: De una única vez.

Atentamente,



Alejandra Cabrera
Jefa Sección Compras Directas

DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN
TÉCNICO PROFESIONAL
(Universidad del Trabajo del Uruguay)
DEPARTAMENTO DE COMPRAS